Produkte / Laborabzlige / Tief- und begehbare Abziige

Mehr Raum fur
sicheres Arbeiten

H

Hohe Versuchsaufbauten bendétigen viel Platz. Tief- und

begehbare Abzlige sind dabei wahre Experimentierwunder:

Tiefabziige Uberzeugen mit einer besonders niedrigen
Tischplatte; begehbare Abzlige bieten ausreichend

Raum fur groBe Apparaturen.
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Produkte / Laborabzlige / Tief- und begehbare Abziige

Mehr Raum fur
sicheres Arbeiten

v/ Hoher Innenraum flir besonders groBe Versuchsaufbauten

v/ Zweiteiliger Frontschieber aus Verbundsicherheitsglas,

durchgéangig verglast oder mit Schiebescheiben

v/ Begehbare Abzlge sind in 3 Tiefen erhaltlich
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Produkte / Laborabzlige / Tief- und begehbare Abziige

Der begehbare Abzug - 900 mm Tiefe
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Breite

Fronthéhe

Gehausehbhe

Tiefe

Nutzraumbreite

Nutzraumhdéhe

Nutzraumtiefe

Minimal zuléssiger Volumenstrom*
Einzustellender Volumenstrom

Maximal zulassiger Volumenstrom

Abmessungen in mm / Volumenstrom in m3/h

1200

2550

2250/ 2550

900

910/ 1100

2090/2390
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2000
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2250/ 2550

900

1710/ 1900

2090/ 2390

625/ 750
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2090/ 2390
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Der begehbare Abzug - 1200 mm Tiefe
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Nutzraumhdhe
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Minimal zuldssiger Volumenstrom*
Einzustellender Volumenstrom

Maximal zulassiger Volumenstrom

Abmessungen in mm / Volumenstrom in m3/h

1200

2550

2550

1200

910/ 1100

2390

925 /1050

720

780
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1500

2550

2550

1200

1210/ 1400

2390

925 /1050

900

980
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1510/ 1700

2390
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2000

2000
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1200

1710/ 1900

2390

925 /1050

1260

1370
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2550

1200

1810 /2000

2390

925 /1050

1260

1370
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Der begehbare Abzug - 1500 mm Tiefe
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Breite

Fronthéhe

Gehausehbhe

Tiefe

Nutzraumbreite

Nutzraumhdéhe

Nutzraumtiefe

Minimal zuldssiger Volumenstrom*
Einzustellender Volumenstrom

Maximal zulassiger Volumenstrom

Abmessungen in mm / Volumenstrom in m3/h

1200

2550

2550

1500

910/ 1100

2390

1225/ 1350

740

810

2000

1500

2550

2550

1500

1210/ 1400

2390

1225/ 1350

960

1050

2000
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1800

2550

2550

1500

1510/ 1700

2390

1225/ 1350

1170

1280

2000

2000

2550

2550

1500

1710/ 1900

2390

1225/ 1350

1390

1520
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2550

2550

1500

1810/ 2000

2390
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Der Tiefabzug
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Breite
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Arbeitshéhe

Minimal zuléssiger Volumenstrom*
Einzustellender Volumenstrom

Maximal zulassiger Volumenstrom

Abmessungen in mm / Volumenstrom in m3/h

1200

2550

2600

900

910/ 1100

1850

625/ 750

550

600

630
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1500

2550
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900

1210/ 1400
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550
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790

1500
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1510/ 1700

1850
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550
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1110
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Produkte / Laborabzlige / Tief- und begehbare Abzilige . K 0 t t ermann

Abzuge fur den _—__e— =
allgemeinen
Gebrauch

geeignet

nicht geeignet

Verwendung
Organische Lésungsmittel X
Schwache Sauren X
Verdiinnte Mineralsduren X
Kalte konzentrierte Minerals&duren X
HeiBe konzentrierte Mineralsduren X
. . . Flusssaure X
Fur die Auswahl lhres Abzugs sind
. . . . Radioaktive Substanzen X
Ihre Tatigkeiten sowie die von Ihnen
Hohe thermische Belastung X

verwendeten Substanzen essenziell.
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